
Miłośnicy królowej śniegu, Calineczki i brzydkiego kaczątka 
07.03.2014.





CHOSZCZNO. &bdquo;Mój ulubiony bohater&rdquo; w świecie baśni H. Ch. Andersena, to tytuł
plastycznego konkursu, który wczoraj podsumowano w Przedszkolu nr 4 w Choszcznie. &ndash; Głównym
celem tego przedsięwzięcia jest propagowanie wartości literackich wśród dzieci &ndash; tłumaczy
dyrektorka ALICJA FEDOROWICZ.










Na wczorajsze podsumowanie do Przedszkola nr 4 w Choszcznie zawitali 

autorzy ponad 60 prac plastycznych. Przybyli też ich opiekunowie, a 

także rodzice. - O tym, że dzieci bardzo solidnie przygotowały się do 

tego tematu świadczy choć to, że na pokonkursowej wystawie widzimy 

postacie z kilkunastu bajek H.Ch. Andersena. Oryginalne i zaskakujące są

też techniki, którymi te obrazy zostały wykonane &ndash; mówi pani Halina. DOROTA ALEKSIUN i
JANUSZ BIEGAŃSKI,

główni jurorzy konkursu również przyznali, że poziom konkursu był 

bardzo wysoki i trudno im było wskazać te najlepsze prace. PAWEŁ 

PIECHOWIAK, ojciec nagrodzonej tu Katiany pochwalił się nam, że córka 

idzie w ślady starszej siostry Otylii. Ten fakt zauważył również J. 

Biegański, pod którego okiem w Choszczeńskim Domu Kultury sztuki 

malowania i rysowania uczy się większość uzdolnionej plastycznie 

choszczeńskiej młodzieży.





 





         Spotkanie z królową śniegu 






  






Oryginalną stroną tego podsumowania było to, że tuż przed wręczeniem 

nagród na sali pojawiła się królowa śniegu, która w zimowej scenografii 

przygotowanej przez ANNĘ JUNAK i KRYSTYNĘ GAZDĘ 

przeczytała wszystkim baśń, w której to właśnie ona jest jedną z 

głównych postaci. Dzieci słuchały z otwartymi ustami, choć niektóre z 

nich otwarcie przyznawały, że zdecydowanie wolą lekturę &bdquo;Calineczki&rdquo; lub

&bdquo;Brzydkiego kaczątka&rdquo;. 


Ostatecznie jurorzy i dyrektorka wręczyli nagrody i wyróżnienia aż dla 

18 młodych twórców.  Ich pełną listę zamieszczamy pod artykułem, a od A.

Fiedorowicz usłyszeliśmy zapewnienie, że postarają się oto, aby to 

przedsięwzięcie kontynuowane było w kolejnych latach. 








Tadeusz Krawiec
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   Nagrodzeni i wyróżnieni





 





Nagrody: KLARA SYGIT, AMELIA BANASIAK, WIKTORIA JAREK (Przedszkole nr 4 w Choszcznie). FILIP
KOŁCZYKIEWICZ, PATRYCJA KRASKOWSKA  (Szkoła Podstawowa w Korytowie), KATIANA PIECHOWIAK,
FILIP KUCHTA, (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), BIANKA WRÓBEL, ZUZANNA ŻUROWSKA  (Przedszkole
nr 1 w Choszcznie).


Wyróżnienia:


KATARZYNA WIĘCKOWSKA, MALWINA SŁUPECKA, ADAM BALBUS (Przedszkole nr 4 w Choszcznie), LENA
KACZMAREK, JULIA KASZAK, JAKUB MACIKOWSKI (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), ZUZANNA
JARMARKIEWICZ, HOLLY MC CLEAN, (Przedszkole nr 1 w Choszcznie), JESICCA WILCZYŃSKA (Szkoła
Podstawowa w Korytowie)
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